
 
 
 
 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45 

tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623 
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785 

e-mail: szpital@wszzkielce.pl 
www.wszzkielce.pl 

.                                             . 
 

 

 

 

 
Dział Zamówień Publicznych 

tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14 
e-mail: edyta.slowinska@wszzkielce.pl 

 
1 

Kielce, dnia 22.11.2022 r. 

Znak sprawy: EZ/210/2022/ESŁ 

 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na przeprowadzenie audytu w celu oceny 

zwiększenia poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych wykorzystywanych do udzielania 

świadczeń opieki zdrowotnej przez Wojewódzki Szpital Zespolonego w Kielcach. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przekazuje treść zapytań wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Jakie rozwiązania w ramach zarządzenia Nr 68/2022/BBIICD Prezesa Narodowego Funduszu 

Zdrowia z dnia 20 maja 2022 roku  zostały wdrożone przez placówkę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w ramach zarządzenia Nr 68/2022/BBIICD Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia  

z dnia 20 maja 2022 roku, realizuje: 

a) Wdrożenie systemu zarządzania użytkownikami i zasobami 

Data zawarcia umowy: 02.11.2022 

Termin realizacji umowy: 30 dni kalendarzowych od zawarcia Umowy 

b) Dostawa urządzeń UTM 

Data zawarcia umowy: 07.11.2022  

Termin realizacji umowy: 10 dni kalendarzowych od zawarcia Umowy 

c) Dostawa zestawów komputerowych 

Data zawarcia umowy: 07.11.2022 

Termin realizacji umowy: 10 dni kalendarzowych od zawarcia Umowy 

d) Przeprowadzenie szkoleń w zakresie cyberbezpieczeństwa 

Data zawarcia umowy: 09.11.2022  

Termin realizacji umowy: 30 dni kalendarzowych od zawarcia Umowy 

 

Pytanie 2 

Czy wszystkie rozwiązania zostały już wdrożone, jeżeli nie, to kiedy planowana jest data zakończenia 

wdrożenia? 

Odpowiedź: 

Terminy realizacji - zgodnie z odpowiedziami na pytanie 1. 

 

Pytanie 3 

Proszę o urzeczywistnienie zakresu usługi audytu. Obecny nie pokrywa się z zarządzeniem  

Nr 68/2022/BBIICD Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 20 maja 2022 roku i jest 

nierealny do przeprowadzenia w zakładanym terminie – proszę o informację, czy istnieje możliwość 

zmiany harmonogramu realizacji zadań ? 

mailto:szpital@wszzkielce.pl
mailto:edyta.slowinska@wszzkielce.pl


 
 
 
 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45 

tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623 
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785 

e-mail: szpital@wszzkielce.pl 
www.wszzkielce.pl 

.                                             . 
 

 

 

 

 
Dział Zamówień Publicznych 

tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14 
e-mail: edyta.slowinska@wszzkielce.pl 

 
2 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy przeprowadzenie audytu, w zakresie wymaganym 

zarządzeniem Nr 68/2022/BBIICD Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 20 maja 2022 roku 

w obszarze dotyczącym realizowanych zadań, których realizacja miała podnieść poziom 

cyberbezpieczeństwa jednostki. Zadania te zostały wymienione w odpowiedziach na  pytanie 1.  

Na potrzeby realizacji audytu Zamawiający udostępni Wykonawcy wypełnioną Ankietę weryfikacji 

dojrzałości pod kątem cyberbezpieczeństwa. 

 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach 

 

Bartosz Stemplewski 

mailto:szpital@wszzkielce.pl
mailto:edyta.slowinska@wszzkielce.pl

